



PRILAVENO
DNE: 17.12.2024

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD
NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 407 22 BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

SPISOVÁ ZN.: MUBN-8090/2024/Za
Č.J.: MUBN-8135/2024
VYŘIZUJE: Ing. Irena Zárubová, MBE
TEL.: 412 589 820 / 606 434 006
E-MAIL: zarubova@benesovnpl.cz
DATUM: 16.12.2024

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje dle § 4 odst. 1 tyto informace:

1. Do datové schránky doručujeme vždy elektronicky vyhotovený dokument.
2. Pokud není nařízeno místní šetření či kontrolní prohlídka, mohou účastníci věc řešit prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailovou poštou, či telefonátem. Záleží na konkrétním řízení.
3. Ano, pokud si účastník řízení požádá o kopii (sken) správního spisu, je mu vyhověno.
4. Účastníci řízení mohou nahlédnout do spisu podle § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.
5. Neposkytujeme.
6. Stavební úřad upouští od ohledání na místě a ústního jednání, pokud jsou mu poměry staveniště dobře známy a žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení stavby a pokud to zákon umožňuje. Účastníci mohou věc řešit prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailovou poštou, či telefonátem. Záleží na konkrétním řízení.
7. a) V období září - listopad 2024 náš úřad nevedl žádné přestupkové řízení dle správního řádu. Byly uloženy pouze blokové pokuty zaplacené na místě.
b) Bez odpovědi, viz. bod a).
c) Bez odpovědi, viz. bod a).
d) Bez odpovědi, viz. bod a).

S pozdravem

Ing. Irena Zárubová, MBE
vedoucí stavebního úřadu

MĚSTSKÝ ÚŘAD
stavební úřad
BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ
- okres Děčín

Obdrží:

Žadatel (dodejky)

Vlastní